
Bor (město)
Stanoviště: Náměstí Republiky 1/, 34802 Bor
Telefon: 374756111
E-mail: mubor@mubor.cz

Jméno: KODALÍK Rudolf Ing. Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 374 756 110
Adresa práce: nám. Republiky 1, 348 02 Bor Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 607 055 034
E-mail: starosta@mubor.cz Poznámka: Fax:

Jméno: CHVÁTALOVÁ Olga Ing. Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 374 756 113

Adresa práce:
SPÚ KPÚ pro Plzeňský kraj, pobočka Tachov, T. G. Masaryka
1326, 347 01 Tachov

Funkce na pracovišti: místostarostka Mobil-veřejný: 607 047 419

E-mail: mistostarosta@mubor.cz Poznámka: starosta SDH Fax:

Jméno: CVRK Miroslav Mgr. Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 374 756 112
Adresa práce: MěÚ Bor, Náměstí Republiky 1, 348 02 Bor Funkce na pracovišti: tajemník Mobil-veřejný:
E-mail: tajemnik@mubor.cz Poznámka: Fax: 374 756 114

Jméno: ANDRLE Jan Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 374 756 113
Adresa práce: SZIF, Volyňská 1544, 347 01 Tachov Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 607 054 263
E-mail: mistostarosta@mubor.cz Poznámka: Fax:

Jméno: STANĚK Petr npor., Mgr Funkce v komisi: člen Telefon práce: 374 790 311
Adresa práce: Policie ČR, Obvodní oddělení Bor, Sadová 613, 348 02 Bor Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení policie Mobil-veřejný:
E-mail: tcoopbor@mvcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: HUFEISEL Petr Funkce v komisi: člen Telefon práce: 374 616 160
Adresa práce: Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., Sokolská 958, Funkce na pracovišti: technik Mobil-veřejný:
E-mail: phufeisl@vodakva.cz Poznámka: Fax:



Jméno: BOŘÍK Martin Funkce v komisi: člen Telefon práce: 376 323 301-3
Adresa práce: Klatovské rybářství a.s., K letišti  442, 339 01 Klatovy Funkce na pracovišti: technik Mobil-veřejný:
E-mail: klatryb@klatryb.cz Poznámka: Fax: 376 323 305

Jméno: JIROUŠEK Ladislav Funkce v komisi: člen Telefon práce: 374 790 435

Adresa práce:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Soběslavova 1264,
349 01 Stříbro

Funkce na pracovišti: vedoucí cestmistrovství Mobil-veřejný:

E-mail: ladislav.jirousek@suspk.cz Poznámka: Fax:

Jméno: MATLÁK Jiří Funkce v komisi: člen, velitel jednotky SDH Telefon práce:
Adresa práce: Ideal Automotive, Nová Hospoda 16, 348 02 Bor Funkce na pracovišti: dělník Mobil-veřejný:
E-mail: sdhbor@seznam.cz Poznámka: velitel družstva SDH Bor Fax:

ORP Tachov
Stanoviště: Hornická 1695/00260231, 34701 Tachov
Telefon: 374774190,374774111,725042596,
E-mail: PKORP@tachov-mesto.cz
Poznámka: tel.374774190,774744885, fax.374774196,e-mail platí při povodni, mimo-ozp@tachov-mesto.cz

Jméno: VRÁNA Petr Mgr. Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 374 774 113
Adresa práce: Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný:
E-mail: petr.vrana@tachov-mesto.cz Poznámka: Fax:

Jméno: BAREŠOVÁ Eva Ing. Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 374 774 280
Adresa práce: Hornická 1695, 347 01 Tachov Funkce na pracovišti: vedoucí odboru životního prostředí Mobil-veřejný:
E-mail: eva.baresova@tachov-mesto.cz Poznámka: Fax:

Jméno: ŠTELMÁK Pavel Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 374 774 285
Adresa práce: MěÚ Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov Funkce na pracovišti: pracovník VH odboru ŽP MěÚ Tachov Mobil-veřejný:
E-mail: pavel.stelmak@tachov-mesto.cz Poznámka: Fax:

Jméno: ŠMICH Jan plk., Mgr., Bc. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 974 337 221
Adresa práce: Plánská 2032, Tachov, územní odbor PČR Funkce na pracovišti: zástupce ředitele Mobil-veřejný:
E-mail: jan.smich@pcr.cz Poznámka: Fax:



Jméno: ŠTUDENT Václav Funkce v komisi: člen Telefon práce: 374 722 734
Adresa práce: Svobodka 81, 347 01 Halže Funkce na pracovišti: hrázný VD Lučina Mobil-veřejný:
E-mail: vaclav.student@pvl.cz Poznámka: Fax:

Jméno: HRKAL Vít Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: SÚS Stříbro, Sokolovská 1070, Tachov Funkce na pracovišti: vedoucí střediska Tachov Mobil-veřejný:
E-mail: vit.hrkal@suspk.eu Poznámka: Fax:

Jméno: KUTTNEROVÁ Jana Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Lesy ČR, s.p. Funkce na pracovišti: Správce vodních toků - RAJON 507 Mobil-veřejný:
E-mail: jana.kuttnerova@lesycr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: VÁVRA Jiří Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: VAK K.Vary, Sokolská 333, Stříbro Funkce na pracovišti: vedoucí provozu ČOV Mobil-veřejný:
E-mail: jvavra@vodakva.cz Poznámka: Fax:

Jméno: BĚLOHLÁVKOVÁ Jana Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 374 732 526
Adresa práce: KHS ÚP Tachov,Pobřežní Funkce na pracovišti: vedoucí pracoviště KHS Mobil-veřejný:
E-mail: jana.belohlavkova@khsplzen.cz Poznámka: Fax:

Jméno: KASL Luboš Mgr. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 950 321 020
Adresa práce: HZS PK ÚO Tachov, Plzeňská 2163, Tachov Funkce na pracovišti: ředitel územního odboru Tachov Mobil-veřejný:
E-mail: lubos.kasl@hzspk.cz Poznámka: Fax:

Jméno: KOHÚTOVA Vlasta Mgr. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 374 774 295
Adresa práce: MěÚ Tachov,Hornická 1695 Funkce na pracovišti: pracovník krizového řízení Mobil-veřejný:
E-mail: vlasta.kohutova@tachov-mesto.cz Poznámka: Fax:

Povodňová komise Plzeňského kraje
Stanoviště: Škroupova 1760/18, 30100 Plzeň
Telefon: 377195111
E-mail: povodne@plzensky-kraj.cz

Jméno: FARHAN Kamal MUDr. Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 377 195 229



Adresa práce: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň Funkce na pracovišti: Hejtman Mobil-veřejný:
E-mail: kamal.farhan@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: PLÍHAL Martin Mgr. Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 377 195 332

Adresa práce:
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 306 13
Plzeň

Funkce na pracovišti: Vedoucí odboru životního prostředí Mobil-veřejný:

E-mail: martin.plihal@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: SZABÓ Štěpánka Mgr. MBA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 195 139

Adresa práce:
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 306 13
Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitelka krajského úřadu Mobil-veřejný:

E-mail: stepanka.szabo@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: VICENDA Petr Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 307 331

Adresa práce:
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Denisovo
nábřeží 2430/14, 301 00 Plzeň

Funkce na pracovišti: Vedoucí technického střediska Mobil-veřejný:

E-mail: petr.vicenda@pvl.cz Poznámka: Fax:

Jméno: FIŠER Petr Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 195 224

Adresa práce: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň Funkce na pracovišti:
Člen Rady pro oblast životního prostředí
a zemědělství

Mobil-veřejný:

E-mail: petr.fiser@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: VÍTEK František plk., Mgr. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 974 321 222

Adresa práce:
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306
28 Plzeň

Funkce na pracovišti: Náměstek ředitele pro vnější službu Mobil-veřejný:

E-mail: krpp.nr.vs@pcr.cz,frantisek.vitek@pcr.cz Poznámka:
st. služba: 974 322 001, fax: 974 322
008

Fax:

Jméno: SVOBODA Radek Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 195 190

Adresa práce:
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 306 13
Plzeň

Funkce na pracovišti:
Vedoucí odboru bezpečnosti a krizového
řízení

Mobil-veřejný:

E-mail: radek.svoboda@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: SKLENÁŘ Milan plk., Ing. gšt., ,  M.A. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973 340 301



Adresa práce:
Krajské vojenské velitelství Plzeň, Štefánikovo náměstí 1, 304
50 Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitel Mobil-veřejný:

E-mail: sklenarm@army.cz Poznámka: Fax: 973 340 300

Jméno: RATAJ Jakub Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 195 379

Adresa práce:
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 306 13
Plzeň

Funkce na pracovišti: Vedoucí oddělení vodního hospodářství Mobil-veřejný:

E-mail: jakub.rataj@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: PAVLAS František Ing. brig., gen. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 330 020

Adresa práce:
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 2726/9,
320 00 Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitel Mobil-veřejný:

E-mail: frantisek.pavlas@hzscr.cz Poznámka: KOPIS +420 950 330 110 - 111 Fax: 950 330 101

Jméno: NEVORAL Jiří  Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 383 321 817
Adresa práce: Povodí Vltavy s.p., provoz Otava Funkce na pracovišti: Vedoucí provozního střediska Mobil-veřejný:
E-mail: jiri.nevoral@pvl.cz Poznámka: další tel. 383 333 876 Fax:

Jméno: MICHALEC Miloslav Ing. arch. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 195 418

Adresa práce:
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, 306 13
Plzeň

Funkce na pracovišti: Vedoucí odboru regionálního rozvoje Mobil-veřejný:

E-mail: miloslav.michalec@plzensky-kraj.cz Poznámka: Fax: 377 195 478

Jméno: HRDLIČKA Pavel MUDr., Bc. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 672 107

Adresa práce:
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, Klatovská tř.
2960/200 i,  301 00 Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitel Mobil-veřejný:

E-mail: pavel.hrdlicka@zzspk.cz Poznámka: Fax: 377 672 145

Jméno: GLANC Josef Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 256 636

Adresa práce:
Český hydrometeorologický ústav, pobočka Plzeň, Mozartova
1237/41, 323 00 Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitel Mobil-veřejný:

E-mail: josef.glanc@chmi.cz Poznámka: Fax: 377 256 669

Jméno: KUČERA Miloň Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 307 300

Adresa práce:
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Denisovo
nábřeží 2430/14, 301 00 Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitel Mobil-veřejný:



E-mail: kucera.milon@pvl.cz Poznámka: Fax:

Jméno: BARTOŠ Michal Mgr. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 377 155 222

Adresa práce:
Krajská hygienická stanice Plzeň, Skrétova 1188/15, 301 00
Plzeň

Funkce na pracovišti: Ředitel Mobil-veřejný:

E-mail: michal.bartos@khsplzen.cz Poznámka: Fax:

Ústřední povodňová komise
Stanoviště: Vršovická 1442/65, 10000 Praha
Telefon: 267121111
E-mail: povodnova_sluzba@mzp.cz

Jméno: HLADÍK Petr Mgr. Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: MŽP, Vršovická 1442/65, Praha 10, 100 10 Funkce na pracovišti: ministr životního prostředí Mobil-veřejný:
E-mail: kancelarm@mzp.cz Poznámka: Fax:

Jméno: RAKUŠAN Vít Mgr.,  Bc. Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
974
833
151

Adresa práce: Ministerstvo vnitra, Nad štolou 3, 17034 Praha 7 Funkce na pracovišti: 1. místopředseda vlády a ministr vnitra Mobil-veřejný:
E-mail: ministr@mvcr.czsekretariát:jirina.holubova@mvcr.cz, Poznámka: sekretariát:jana.svobodova@mvcr.cz,barbora.illkova@mvcr.cz Fax:

Jméno: PTÁK Martin Mgr. Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 267 122 996

Adresa práce:
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65,100 10 Praha
10

Funkce na pracovišti: ředitel odboru ochrany vod Mobil-veřejný: 725 786 448

E-mail: martin.ptak@mzp.gov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: SCHNEIDER Jan Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 224 864 488

Adresa práce:
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6,
110 15 Praha 1

Funkce na pracovišti:
vrchní ředitel sekce regionální politiky,
politiky bydlení a sociálního začleňování

Mobil-veřejný:

E-mail: jan.schneider@mmr.gov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: MACKOVÁ Barbora MUDr. , MHA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 224 972 433



Adresa práce:
Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého 375/4, 128 00 Praha
2

Funkce na pracovišti:
hlavní hygienička ČR s postavením
vrchní ředitelky pro ochranu a podporu
veřejného zdraví MZd

Mobil-veřejný:

E-mail: barbora.mackova@mzcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: KEJLOVÁ Eva Mgr., Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 257 043 126
Adresa práce: Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1 Funkce na pracovišti: státní tajemnice Mobil-veřejný:
E-mail: Eva.Kejlova@mfcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: VANČURA Petr Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973 225 700
Adresa práce: Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Funkce na pracovišti: státní tajemník Mobil-veřejný:
E-mail: petr.vancura@mo.gov.cz Poznámka: sekretariát: dita.petrigallova@mo.gov.cz Fax: 973 212 026

Jméno: VÝBORNÝ Marek Mgr. Funkce v komisi: člen Telefon práce:
221 812
333

Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 188 10 Praha 1 Funkce na pracovišti: ministr Mobil-veřejný:

E-mail: marek.vyborny@mze.gov.cz,vybornym@psp.cz;mv@marekvyborny.cz Poznámka: Fax:
222 315
725

Jméno: VLČEK Vladimír genpor., Ing. Ph.D., MBA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 819 230
Adresa práce: Ministerstvo vnitra, Nad štolou 3, 17034 Praha 7 Funkce na pracovišti: generální ředitel HZS ČR Mobil-veřejný:
E-mail: vladimir.vlcek@hzscr.cz,sekretariatgr.grh@hzscr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: FEIX Miroslav Ing. brig., gen., ,  M.S. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973 217 502
Adresa práce: Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Funkce na pracovišti: ředitele sekce plánování schopností MO Mobil-veřejný:
E-mail: feixm@army.cz Poznámka: fax stálá směna COC VeOper Fax: 973 212 076

Jméno: KENDÍK Aleš Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 221 812 240

Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 11000 Funkce na pracovišti:
vrchní ředitel pro řízení sekce vodního
hospodářství

Mobil-veřejný:

E-mail: ales.kendik@mze.gov.cz Poznámka: Fax:

Pracovní štáb Ústřední povodňové komise
Stanoviště: Vršovická 1442/65, 10010 Hlavní město Praha
Telefon: 267121111



E-mail: povodnova_sluzba@mzp.cz

Jméno: PTÁK Martin Mgr. Funkce v komisi: vedoucí pracovního štábu Telefon práce: 267 122 996

Adresa práce:
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65,100 10 Praha
10

Funkce na pracovišti: ředitel odboru ochrany vod Mobil-veřejný: 725 786 448

E-mail: martin.ptak@mzp.gov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: TEJKALOVÁ Jana Mgr., Ing. Funkce v komisi: zástupce vedoucího pracovního štábu Telefon práce: 267 122 056

Adresa práce: Vršovická 1442/6, Praha 10 Funkce na pracovišti:

vedoucí oddělení mezinárodní
spolupráce, plánování a ochrany před
povodněmi a zástupkyně ředitele
odboru ochrany vod

Mobil-veřejný:

E-mail: jana.tejkalova@mzp.gov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: LEGNER Martin plk., Ing. Funkce v komisi: zástupce vedoucího pracovního štábu Telefon práce: 950 819 710
Adresa práce: MV - GŘ HZS, Kloknerova 26, 148 01 Praha 4 Funkce na pracovišti: ředitel odboru IZS a jednotek PO Mobil-veřejný:
E-mail: martin.legner@hzscr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: POKORNÝ Daniel Ing. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 221 812 567

Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha Funkce na pracovišti:
ředitel odboru státní správy ve VH a
správy povodí

Mobil-veřejný:

E-mail: daniel.pokorny@mze.gov.cz Poznámka:
Záložní kontakt tel. 221 812 486 -
sekretariát odboru státní správy ve VH
a správy povodí

Fax: 221 812 964

Jméno: KAČABOVÁ Pavla RNDr. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 234 154 026

Adresa práce: MMR, Staroměstské náměstí 6 110 15 Praha 1 Funkce na pracovišti:
Odbor strategií a analýz regionální
politiky a politiky bydlení, odd. rozvoje
venkova

Mobil-veřejný:

E-mail: pavla.kacabova@mmr.gov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: SMRŽ Petr Ing. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 221 408 326
Adresa práce: Vodní díla - TBD, a.s., Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1 Funkce na pracovišti: ředitel Mobil-veřejný:
E-mail: smrz@vdtbd.cz Poznámka: sekretariát: 222 241 362 Fax:

Jméno: PELIKÁN Václav plk., JUDr. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 974 834 665



Adresa práce: Policejní prezidium ČR, Strojnická 27, 170 89 Praha 7 Funkce na pracovišti:
oddělení krizového řízení Policejního
prezidia České republiky

Mobil-veřejný:

E-mail: vaclav.pelikan@pcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: WILDOVÁ Pavla Mgr. Ph.D. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 224 972 979
Adresa práce: Ministerstvo zdravotnictví Funkce na pracovišti: odbor ochrany veřejného zdraví Mobil-veřejný:

E-mail: pavla.wildova@mzd.gov.cz Poznámka:
Záložní kontakt: +420 724 910 766, Ing.
Marek MICHNA - odd. hygieny obecné a
komunální

Fax:

Jméno: MOTTLOVÁ Ivona Mgr. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 257 042 837

Adresa práce: Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1 Funkce na pracovišti:
vedoucí oddělení Legislativa a metodika
ÚSC

Mobil-veřejný:

E-mail: ivona.mottlova@mfcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: DAŇHELKA Jan RNDr. Ph.D. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 244 032 300
Adresa práce: ČHMÚ, Praha Funkce na pracovišti: ředitel pro hydrologii Mobil-veřejný:
E-mail: jan.danhelka@chmi.cz Poznámka: Fax: 244 032 342

Jméno: BÍLÝ Roman plk., Ing. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 950 819 720
Adresa práce: MV - GŘ HZS ČR Funkce na pracovišti: ředitel odboru operačního řízení Mobil-veřejný:
E-mail: roman.bily@hzscr.cz Poznámka: tel. -  pracoviště také 950 819 820 Fax: 224 232 321

Jméno: DOUBRAVA Vladan plk., Ing. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 973 217 145

Adresa práce: Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Funkce na pracovišti:
vedoucí oddělení krizového řízení
operačního odboru sekce plánování
schopností MO

Mobil-veřejný:

E-mail: vladan.doubrava@mo.gov.cz Poznámka: fax stálá směna VeOper Fax: 973 212 076

Jméno: JANULÍKOVÁ Věra Mgr. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 225 131 082

Adresa práce:
Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110
15 Praha 1

Funkce na pracovišti:
Odbor bezpečnostní – Oddělení
krizového řízení

Mobil-veřejný:

E-mail: vera.janulikova@mdcr.cz Poznámka: Fax: 225 131 118



Kladruby
Stanoviště: Náměstí Republiky 89/, 34901 Kladruby
Telefon: 374631722
E-mail: starosta@kladruby.cz

Jméno: FLORIÁNOVÁ Hana Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 374 616 710
Adresa práce: Městský úřad Kladruby, nám. Republiky 89, 34901 Kladruby Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný:
E-mail: starosta@kladruby.cz Poznámka: Fax: 374 631 090

Jméno: HAVRÁNEK Matěj Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 374 616 712
Adresa práce: MÚ Kladruby, náměstí Republiky 89 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 731 911 303
E-mail: mistostarosta@kladruby.cz Poznámka: Fax: 374 631 090

Jméno: KUVÍK Radek Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: TPA ČR, s.r.o. Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: POSPÍŠIL Jaroslav Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: STRACHOTOVÁ Ivana Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Střední odborná škola Stříbro, Benešova 508, Stříbro 349 01 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: VĚTROVEC Martin Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Autodoprava Milan Naruševič Funkce na pracovišti: člen SDH Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Kočov
Stanoviště: Kočov 29/, 34815 Kočov
Telefon: 374791170
E-mail: obec@kocov.eu



Jméno: STREJČEK David Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: starosta neuvolněný Mobil-veřejný:
E-mail: obec@kocov.eu Poznámka: v důchodu Fax:

Jméno: ZIEGLOSER Miroslav Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: CHODL Radek Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: MLYNÁR Jan Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Ošelín
Stanoviště: Ošelín 36/, 34901 Ošelín
Telefon: 602484477
E-mail: starosta@oselin.cz

Jméno: ŠEFČÍK Jiří Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 602 484 477
Adresa práce: Ošelín 36, 349 01 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 602 484 477
E-mail: starosta@oselin.cz Poznámka: neuvolněný Fax:

Jméno: STAŇKOVÁ Marcela Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 728 632 279
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: STANĚK Stanislav Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: VAŇÁČ Bedřich Funkce v komisi: člen Telefon práce:



Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: ZÁHUMENSKÝ Bronislav Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Přimda (město)
Stanoviště: Náměstí Republiky 112/, 34806 Přimda
Telefon: 374796235
E-mail: sekretariat@mestoprimda.cz

Jméno: JUNEK Jan Ing. Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 371 519 172
Adresa práce: náměstí Jindřicha Kolowrata čp. 112 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný:
E-mail: starosta@mestoprimda.cz Poznámka: Fax:

Staré Sedliště
Stanoviště: 359/, 34701 Staré Sedliště
Telefon: 374787730
E-mail: obec@ssedliste
Poznámka: tel.2:374787752, mob.602648324

Jméno: VALÍČKOVÁ Jitka Mgr Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 374 787 730
Adresa práce: Staré sedliště 359 Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný:
E-mail: starosta@ssedliste.cz Poznámka: Fax:

Jméno: BENDA Oldřich Mgr Funkce v komisi: člen Telefon práce: 606 042 236
Adresa práce: Staré sedliště 359 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: DVOŘÁK Josef Funkce v komisi: člen Telefon práce: 606 425 236
Adresa práce: Staré Sedliště 359 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:



Svojšín
Stanoviště: 135/, 34901 Svojšín
Telefon: 374693112
E-mail: obec@svojsin.cz

Jméno: PETRÁŇ Karel Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 374 693 112
Adresa práce: Obecní úřad Svojšín, Svojšín 135 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný:
E-mail: obec@svojsin.cz Poznámka: Fax:

Jméno: DIVIŠOVÁ Dana Funkce v komisi: člen Telefon práce: 374 693 112
Adresa práce: Obecní úřad Svojšín, Svojšín 135 Funkce na pracovišti: Referent OÚ Mobil-veřejný:
E-mail: divisova78@centrum.cz Poznámka: Fax:

Jméno: PETRÁŇ Tomáš Funkce v komisi: člen Telefon práce: 374 693 112
Adresa práce: Obecní úřad Svojšín, Svojšín 135 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: mistostarosta@svojsin.cz Poznámka: Fax:

Tachov
Stanoviště: Hornická 1695/, 34701 Tachov
Telefon: 374774111
E-mail: podatelna@tachov-mesto.cz
Poznámka: Komise založena z dat ePUSA garant dat: Vejpustek, poslední úprava: 26.02.2007 11:48:18

Jméno: VRÁNA Petr Mgr. Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 374 774 113
Adresa práce: Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný:
E-mail: petr.vrana@tachov-mesto.cz Poznámka: Fax:

Jméno: STRAKA Jan Mgr. Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 374 774 114
Adresa práce: Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: jan.straka@tachov-mesto.cz Poznámka: Fax:

Jméno: UHLÍK Zdeněk JUDr. Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 374 774 116
Adresa práce: MÚ Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov Funkce na pracovišti: tajemník Mobil-veřejný:
E-mail: zdenek.uhlik@tachov-mesto.cz Poznámka: Fax:



Jméno: GREGOR Lukáš Funkce v komisi: člen Telefon práce: 374 720 111
Adresa práce: Zpč. komunální služby, Americká 1515, Tachov Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: HABRDLE Jan Bc. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 374 774 300
Adresa práce: Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov Funkce na pracovišti: vedoucí strážník Mobil-veřejný:
E-mail: jan.habrdle@tachov-mesto.cz Poznámka: Fax:

Jméno: SVOBODA František Ing. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 374 774 150
Adresa práce: MěÚ Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov Funkce na pracovišti: vedoucí odboru VÚP Mobil-veřejný:
E-mail: frantisek.svoboda@tachov-mesto.cz Poznámka: Fax:

Jméno: VOLKA Martin Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: OSH Tachov, Hornická 1533, Tachov Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: martin.volka@seznam.cz Poznámka: Fax:

Tisová
Stanoviště: Tisová 5/, 34801 Tisová
Telefon: 374787970
E-mail: starosta@tisova.eu

Jméno: FIŠER Stanislav Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 374 878 970
Adresa práce: Tisová 5 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný:
E-mail: starosta@tisova.eu Poznámka: Fax:


